
S P E C Y F I K A C J A   I S T O T N Y C H   W A R U N K Ó W 
Z A M Ó W I E N I A 

dla zamówienia o szacunkowej wartości do 206 000 euro 
 

1.Zamawiający: Cmentarz Komunalny w Częstochowie ul. Radomska 117, 
tel. (034) 3666873, faks (034) 3666881, email: ck@ck-czestochowa.pl 

2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony  
3. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie naprawy istniejącego kanału odlotowego 
spalin pieca kremacyjnego typ TABO na długości około 8 mb (od pieca do komina)  
z zapewnieniem odpowiedniej trwałej stabilizacji z dwóch stron, przy uŜyciu 
odpowiednich materiałów i technologii. Stabilizacja od strony wschodniej moŜe być 
elementem kanału odlotowego spalin dla drugiego pieca kremacyjnego (w całości lub 
jego części). 

4. Warunki szczegółowe; przedmiot zamówienia obejmuje: 
- dostawę niezbędnych elementów do naprawy z wyłączeniem płyt stropowych 

(pokryw) kanału oraz zasuwy kanału, 
- demontaŜ istniejącego kanału i umocnienia oraz wywiezieniem gruzu i innych 

zbędnych materiałów, 
- montaŜ (wymurowanie) nowego kanału wraz z odpowiednią stabilizacją, z 

wykorzystaniem posiadanego przez Zamawiającego kompletu płyt stropowych 
- montaŜ sondy tlenowej (nowa obudowa sondy), 
- uruchomienie i oddanie do eksploatacji kanału, 
- roboty porządkowe, 
- projekt powykonawczy wykonanych prac, 
- wszelkie prace towarzyszące 
Wybrany sposób stabilizacji kanału musi przewidywać wszelkie technologiczne 
wymagania i ograniczenia oraz stwarzać moŜliwość naprawy lub wykonania nowego 
kanału od strony wschodniej. 
Oferent musi uzyskać autoryzację od właściciela licencji technologii TABO. 

5. Termin realizacji zamówienia: 12 kolejnych dni kalendarzowych w terminie  
od 18.02.2008r. do 21.03.2008r. 
6. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków. Zamawiający wymaga, aby: 
− wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia spełniał  warunki określone w art. 

22 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (z późn. zmianami). 
− z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców określonych  

w art. 24 ust. 1 i 2Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  
(z późn. zmianami) tekst jednolity Dz.U. nr 223 z 2007 poz.1655. 

7. Wykonawca zobowiązany  jest złoŜyć wraz z ofertą oświadczenie podpisane przez 
osobę uprawnioną, Ŝe spełnia wymogi art. 22 oraz art. 24 ust. 1 i 2  Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (z późn. zmianami) poprzez wypełnienie 
Załącznika nr 1 dołączonego do specyfikacji.   
8. Inne oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia  spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie  
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert, 

b) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜnego 
zaświadczenia właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 
pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 9 ustawy „Prawo 
zamówień publicznych” wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

 
 
 

Strona 1 z 4 



c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 

d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, albo 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 

e) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜnego 
zaświadczenia właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 
pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 4-8 ustawy „Prawo 
zamówień publicznych” wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

f) informacja banku, w którym wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, 
potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

g) wypełniony druk „Oferta” będący załącznikiem nr 1 do niniejszej specyfikacji. 
h) jeŜeli wykonawca ma siedzibę, lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w punktach 8a, 
8b, 8c, 8d składa dokument lub dokumenty wystawione zgodnie z prawem kraju,  
w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: 

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości 
- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienia 
- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne, lub uzyskał przewidziane prawem rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu. 
 

JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę nie 
wydaje się dokumentów, o których mowa powyŜej zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem 
sądowym administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 
 
Wszystkie w/w dokumenty winny być przedstawione w formie oryginału 
lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osobę(y) 
uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy,  
w innym przypadku naleŜy dołączyć pełnomocnictwo.  
 

9. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń i dokumentów a takŜe wskazanie osób uprawnionych  
do porozumiewania się z wykonawcami: 
Zamawiający dopuszcza tylko pisemną formę przekazywania oświadczeń  
i dokumentów. Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się drogą elektroniczną. 
Do kontaktów z wykonawcami upowaŜniona jest:  

Edyta Lisek tel. 0-34 366 68 73 w godz.800-1600. 
Istnieje moŜliwość zapoznania się z warunkami realizacji i przedmiotem zamówienia na 
Cmentarzu Komunalnym w Częstochowie. 
 

Strona 2 z 4 



10. Termin związania ofertą: 30 dni. 
11. Opis sposobu przygotowywania ofert: Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 
Wymagane jest wypełnienie ujednoliconego druku oferty w postaci załącznika nr 1 
przygotowanego przez zamawiającego i dołączonego do specyfikacji. Wypełniony druk 
musi być podpisany przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w imieniu 
wykonawcy. KaŜdy wykonawca moŜe złoŜyć w przetargu tylko jedną ofertę. Oferta jest 
składana w zamkniętej kopercie, na której wyraźnie opisano zawartość koperty np. 
„oferta na wykonanie naprawy kanału odlotowego spalin pieca kremacyjnego ”. 
Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złoŜeniem oferty.   
12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

• miejsce i termin składania ofert: siedziba zamawiającego – Cmentarz Komunalny  
w Częstochowie., ul. Radomska 117 pokój nr 1 do dnia 04.02.2008 roku do 
godziny 1000. 

• miejsce i termin otwarcia ofert: siedziba zamawiającego - Cmentarz Komunalny  
w Częstochowie., ul. Radomska 117 pokój nr 7 w dniu 04.02.2008 roku o godzinie 
1015. 

13. Opis sposobu obliczania ceny. Ceną jest łączna cena netto wykonania przedmiotu 
zamówienia określonego w specyfikacji podana przez wykonawcę. 
14. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz  
z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert:   
- cena - 90% - PC 

 

Ocenie podlegać będzie cena oferty netto. Punkty przyznawane będą wg wzoru: 
PC = ( CN : CO ) x 100 x 90% 

 
 PC – liczba punktów przyznawanych za kryterium ceny 
 CN – najniŜsza oferowana cena 
 CO – cena oferowana 
 
- okres gwarancji w miesiącach – 10%- PG 

  

Punkty za kryterium długości okresu gwarancji będą przyznawane wg wzoru: 
PG = ( GO : GN ) x 100 x 10% 

 
 PG – liczba punktów przyznawanych za kryterium ceny 
 GN – najdłuŜszy okres gwarancji 
 GO – oferowany okres gwarancji 
 
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta, która otrzyma najwyŜszą liczbę 
punktów obliczonych wg wzoru:   

S = PC + PG 
 

15. Informacje o formalnościach, jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego: Brak szczególnych wymogów.  
Po poinformowaniu wykonawcy o tym, iŜ jego oferta wygrała, po wyczerpaniu okresu 
przewidzianego w Ustawie prawo zamówień publicznych wykonawca zgłasza się  
do zamawiającego w celu podpisania umowy. 
16. Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy:  
Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą za skutki niewłaściwego 
wykonania a w szczególności oddziaływania wykonanego kanału na istniejące elementy 
pieca kremacyjnego. 
17. Wzór umowy. Zamawiający zastrzega sobie podpisanie umowy na wykonanie 
przedmiotu zamówienia w formie zawierającej treści jak w załączniku  nr 2 załączonym 
do specyfikacji.  
 
 

Strona 3 z 4 

 



18. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia. Wykonawcy przysługuje prawo do środków 
ochrony prawnej zgodnie ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, 
w tym prawo do protestu do zamawiającego dotyczącego treści ogłoszenia, a takŜe 
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia w terminie 7 dni od dnia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej (zgodnie z art. 180 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych). 
19. Zamawiający nie dopuszcza ofert częściowych. 
20. Zamawiający nie dopuszcza umowy ramowej. 
21. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.    
22. Zamawiający nie przewiduje rozliczania w walutach obcych.  
23. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do specyfikacji 
 

1) Druk „Oferta” do wypełnienia przez wykonawców 
2) Wzór umowy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 4 z 4 



Załącznik nr 1 do SIWZ 
 

………………………………….. 
(pieczątka firmowa z nazwą i adresem wykonawcy) 

 
Regon: ……………………………. 
NIP: ………………………………. 
 
 
                                                              Cmentarz Komunalny w Częstochowie 

                     42-210 Częstochowa 
        ul. Radomska 117 

 
 

Oferta 
 
 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na wykonanie naprawy 
istniejącego kanału odlotowego spalin pieca kremacyjnego typ TABO na długości 
około 8 mb (od pieca do komina) z zapewnieniem odpowiedniej trwałej stabilizacji  
z dwóch stron, przy uŜyciu odpowiednich materiałów i technologii. Stabilizacja od 
strony wschodniej moŜe być elementem kanału odlotowego spalin dla drugiego pieca 
kremacyjnego (w całości lub jego części). 

1) Oferujemy wykonanie zamówienia za cenę: 
 Cena netto: …………………..zł 
 słownie złotych:…………………………………………………………………………. 
 Podatek VAT: ………………zł 
 słownie złotych: ………………………………………………………………………... 
 Cena brutto: …………………zł 
 słownie złotych: ………………………………………………………………………... 
2) Udzielamy gwarancji na okres ………… lat. 
3) Oświadczamy, Ŝe zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia 

i nie wnosimy do niej zastrzeŜeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne 
do właściwego wykonania zamówienia. 

4) Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

5) Oświadczamy, Ŝe zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia projekt 
umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wybrania 
naszej oferty do zawarcia umowy na wyŜej wymienionych warunkach w miejscu  
i terminie wskazanym przez zamawiającego. 

6) Oświadczamy, Ŝe firma nasza spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz zapisach zawartych w art. 22 ust. 1 i art. 24      
ust. 1 i 2 Prawa Zamówień Publicznych, oraz złoŜyliśmy wszystkie wymagane 
dokumenty, potwierdzające spełnienie tych warunków. 

7) Podwykonawcom zamierzamy powierzyć wykonanie następujących części 
zamówienia: 

a) wykonanie …………………………………………………………………………………………….. 
 
b) wykonanie ……………………………………………………………………………………………. 

 
 
 
 
 
………………………………….            ……………………….                     ……………………. 
(miejscowość)                                        (data)                                             (podpis) 

 
Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 2 do SIWZ 

Umowa Nr …………………. 
 
Zawarta w dniu ………………… pomiędzy: 
Cmentarzem Komunalnym w Częstochowie, ul. Radomska 117, 42-210 Częstochowa – 
reprezentowanym przez: 

1. .................................................................................... 

2. .................................................................................... 

3. ……………………………………………………… 

zwaną dalej „Zamawiającym” 

a firmą 

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................ 

reprezentowaną przez: 

1. .................................................................................... 

2. .................................................................................... 
 
zwaną dalej „Wykonawcą” 
o następującej treści: 

§ 1 
 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonanie naprawy istniejącego kanału 
odlotowego spalin pieca kremacyjnego typ TABO na długości około  
8 mb (od pieca do komina) z zapewnieniem odpowiedniej trwałej stabilizacji  
z dwóch stron, przy uŜyciu odpowiednich materiałów i technologii. Stabilizacja od strony 
wschodniej moŜe być elementem kanału odlotowego spalin dla drugiego pieca 
kremacyjnego (w całości lub jego części). 

Szczegółowy zakres prac obejmuje między innymi:  
• dostawę niezbędnych elementów do naprawy z wyłączeniem płyt stropowych 

(pokryw) kanału oraz zasuwy kanału, 
• demontaŜ istniejącego kanału i umocnienia oraz wywiezieniem gruzu i innych 

zbędnych materiałów, 
• montaŜ (wymurowanie) nowego kanału wraz z odpowiednią stabilizacją, z 

wykorzystaniem posiadanego przez Zamawiającego kompletu płyt stropowych 
• montaŜ sondy tlenowej (nowa obudowa sondy), 
• uruchomienie i oddanie do eksploatacji kanału, 
• roboty porządkowe, 
• projekt powykonawczy wykonanych prac, 
• wszelkie prace towarzyszące 
Wybrany sposób stabilizacji kanału musi przewidywać wszelkie technologiczne 
wymagania i ograniczenia oraz stwarzać moŜliwość wykonania nowego kanału od 
strony wschodniej. 

 
2. Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot zamówienia przez okres .........  od 
dnia uruchomienia kanału do eksploatacji, potwierdzonego protokołem odbioru prac.  
 
3. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą za skutki 
niewłaściwego wykonania a w szczególności oddziaływanie wykonania nowego kanału na 
istniejące elementy pieca kremacyjnego. 
 
 
Załącznik nr 2 do SWIZ-Umowa nr… z dnia….                                                                                                   Strona 1 z 3 



 
§ 2 

Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia strony zgodnie ustalają na dzień 
............................, a termin zakończenia prac na dzień ......................... . 

 

§ 3 

1. Miejscem wykonania umowy jest siedziba Zamawiającego. 

2. Odbiór przedmiotu zamówienia odbędzie się na podstawie podpisanego przez obie 
strony protokołu odbioru prac spisanego po uruchomieniu do eksploatacji przedmiotu 
zamówienia. 

§ 4 

1. Cena netto przedmiotu zamówienia ustalona w przetargu ogłoszonym w  dniu 
........................... roku wynosi: ………………… zł netto ( słownie:……………………………..). 
Cena brutto przedmiotu zamówienia ustalona w przetargu ogłoszonym w  dniu 
........................... roku wynosi: ………………… zł brutto ( słownie:……………………………..).  

 

2. NaleŜność będzie uregulowana do 30 kwietnia 2008 roku na podstawie wystawionej 
faktury VAT . Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę jest podpisanie przez 
Zamawiającego protokołu odbioru prac. 

 
§ 5 
 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za niedotrzymanie terminu 
realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,3 % wynagrodzenia umownego za kaŜdy 
dzień zwłoki. 

 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez 
Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca  
w wysokości 0,3% wynagrodzenia umownego za przedmiot umowy. 

 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy  
w wysokości 15% wynagrodzenia w przypadku, gdy przyczyna odstąpienia nie leŜała 
po stronie Zamawiającego. 

 

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy przez 
Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający w wysokości 
15% wynagrodzenia umownego, poza przypadkiem, który określa pkt. 5. 

 

5. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, Ŝe wykonanie umowy 
nie leŜy w interesie publicznym, czego nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia 
umowy, Zamawiający moŜe odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia 
wiadomości o powyŜszych okolicznościach. W takim wypadku Dostawca moŜe Ŝądać 
jedynie wynagrodzenia naleŜnego mu z tytułu wykonania części umowy. 

 

6. Kary będą potrącane automatycznie bez uzyskiwania zgody Wykonawcy. 
 

7. Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach 
Kodeksu Cywilnego, jeŜeli szkoda przewyŜszy wysokość kar umownych. 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do SWIZ-Umowa nr… z dnia….                                                                                                   Strona 2 z 3 



 
§ 6 
 

Ewentualne spory mogące wyniknąć przy okazji realizacji niniejszej umowy strony będą 
się starały rozwiązać w sposób polubowny. W przypadku braku moŜliwości polubownego 
zakończenia sporu sądem właściwym do jego rozstrzygnięcia będzie sąd właściwy dla 
siedziby Zamawiającego. 

 
§ 7 
 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową, mają zastosowane odpowiednie 
przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Prawa zamówień publicznych. 

 
§ 8 
 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, tj. po jednym 
egzemplarzu dla kaŜdej ze Stron. 
 
 
 
 
ZAMAWIAJĄCY        WYKONAWCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 2 do SWIZ-Umowa nr… z dnia….                                                                                                   Strona 3 z 3 

 


